
Zarządzenie Nr 45/23 

Starosty Włodawskiego 

z dnia 14 lipca 2023 roku 

 

w sprawie powołania Powiatowej Społecznej Rady do spraw Osób 

Niepełnosprawnych 

 

 

Na podstawie art. 44b ust. 1 i ust. 2 oraz art. 44c ust. 2, ust. 3 i ust. 6 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 

niepełnosprawnych (Dz.U. 2023 r. poz. 100) oraz § 9 ust. 2 rozporządzenia Ministra 

Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 marca 2003 r. w sprawie organizacji 

oraz trybu działania wojewódzkich i powiatowych społecznych rad  

do spraw osób niepełnosprawnych (Dz.U. Nr 62, poz. 560) zarządzam co następuje: 

 
  

§ 1. 1. Powołuję Powiatową Społeczną Radę do spraw Osób Niepełnosprawnych, 

zwaną dalej „Powiatową Radą” w składzie: 

1) Leszek Popik – Starostwo Powiatowe we Włodawie; 

2) Sylwia Łoś – Urząd Gminy w Hańsku; 

3) Edyta Drzymalska – Urząd Gminy w Hannie; 

4) Adam Rabczewski – Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom Niepełnosprawnym 

„Lepsze Jutro” we Włodawie; 

5) Małgorzata Poprawska – Poleskie Stowarzyszenie Wsparcia Społecznego „Nasz 

Dom” w Różance.   

2. Kadencja Powiatowej Rady trwa 4 lata i upływa z dniem 14 lipca 2027 r. 

§ 2. 1. Pracami Powiatowej Rady kieruje przewodniczący, wybrany spośród 

członków zwykłą większością głosów. 

2. Powiatowa Rada jest organem opiniodawczo – doradczym. Do zakresu  

jej działania należy: 

1) inspirowanie przedsięwzięć zmierzających do: 

a) integracji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, 

b) realizacji praw osób niepełnosprawnych; 

2) opiniowanie projektów powiatowych programów działań na rzecz osób 

niepełnosprawnych; 

3) ocena realizacji programów; 

4) opiniowanie projektów uchwał i programów przyjmowanych przez Radę Powiatu 

we Włodawie pod kątem ich skutków dla osób niepełnosprawnych. 

§ 3. Obsługę kancelaryjną Powiatowej Rady zapewni kierownik Wydziału  Edukacji 

i Polityki Społecznej Starostwa Powiatowego we Włodawie. 



§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 28/2019 Starosty Włodawskiego z dnia 15 lipca 2019 

r. w sprawie powołania Powiatowej Społecznej Rady do spraw Osób 

Niepełnosprawnych. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą  

od 15 lipca 2023 r. 

 

 

STAROSTA 

/-/ Andrzej Romańczuk 

 


